СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(седьмое (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

 11.02.2015 г.       №  34
Об установлении цен на доставку
печного топлива на территории
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
     В связи с увеличением затрат перевозчиков, связанных с ростом цен на ГСМ и запчасти, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Установить следующие цены на доставку печного топлива на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для расчета органом социальной защиты населения размера денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления:
- цена доставки 1 куб. м дров - 500,00 руб.
- цена доставки 1 тонны угля - 500,00 руб.
2. Данное решение опубликовать (обнародовать).
3. Решение Совета депутатов от 09.04.2014 г.  № 257 «Об установлении цен на доставку печного топлива на территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава   Свирьстройского

городского поселения

              В.А.СТУКАЛОВА